各位

精神保健福祉士実習指導者アンケート ( 答のお願い)ロ

長崎県精神保健福祉士協会では、実習アンケートの集計、分析、実習指導者

研修会の開催など精神保健福祉士の実習の質の確保、向上に努めているところ

であります。精神保健福祉士援助実習指導の有効性、実態把握のために、標記

につきまして計画致しました。

ご協力の程、イ可卒よろしくお願い申し上げます。

12月末までにご回答いただけると幸いです。

https://forrnsigle/D7NDs89SxaoHxRLMA

[問い合わせ]人材育成研鑽部
〒851‐3423

西海市西彼町人木原郷 3453‐1

真珠園療養所 米満 恭一郎
TEL 0959 (28)0038

Ma通 :yonemttsu@g.nづ unshin.ac.jp

ロ